



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe
T 7542 0955
E info@reviribe.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05


FSR - danske revisorer

Memlak Holding ApS
Christiansfeldvej 1
Stepping
6070 Christiansfeld

CVR nr. 10 05 91 19

Årsrapport for 2018

Godkendt på generalforsamlingen den 24. / 4. 2019
Som dirigent:



Kjeld Jensen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7 - 9
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2018.....	10
Balance pr. 31. december 2018.....	11 - 12
Noter.....	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Memlak Holding ApS Christiansfeldvej 1 Stepping 6070 Christiansfeld
	CVR-nr.: 10 05 91 19 Hjemsted: Kolding Kommune Regnskabsår: 1. januar – 31. december Stiftelsesdato: 23. januar 2001
Aktivitet	Besiddelse af aktier, anpartar og andre værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.
Direktion	Direktør Kjeld Jensen
Kreditinstitut	Danske Bank Gravene 2 6100 Haderslev
Revision	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og foretage investering i aktier, anpartar og værdipapirer samt investering i fast ejendom og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat på kr. 1.949.307, hvilket er tilfredsstillende.

Der forventes også et tilfredsstillende resultat for kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2018

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOTAB		-15.810	-15.303
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.478.725	-803.108
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		437.667	102.967
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		84.090	58.606
Andre finansielle indtægter		24.460	13.979
Andre finansielle omkostninger		<u>-50.529</u>	<u>-32.858</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.958.603	-675.717
Skat af årets resultat		<u>-9.296</u>	<u>-5.373</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.949.307</u></u>	<u><u>-681.090</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.063.612	-1.671.779
Overført resultat		<u>385.695</u>	<u>937.789</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.949.307</u></u>	<u><u>-681.090</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.585.842	2.542.727
Kapitalandele i associerede virksomheder		48.933	70.067
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>726.600</u>	<u>756.700</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.361.375</u>	<u>3.369.494</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>4.361.375</u></u>	<u><u>3.369.494</u></u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		727.500	680.383
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		418.235	216.905
Tilgodehavende skat		14.704	44.000
Andre tilgodehavender		<u>585.171</u>	<u>587.570</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.745.610</u>	<u>1.528.858</u>
Likvide beholdninger		<u>1.085.905</u>	<u>424.553</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>2.831.515</u></u>	<u><u>1.953.411</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>7.192.890</u></u>	<u><u>5.322.905</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.317.371	2.253.759
Overført overskud		3.225.704	2.840.009
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	52.900
EGENKAPITAL I ALT		7.168.075	5.271.668
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Skyldig selskabsskat, tilknyttede virksomheder		0	27.373
Anden gæld		24.815	23.864
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		24.815	51.237
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		24.815	51.237
PASSIVER I ALT		7.192.890	5.322.905
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		
Eventualaktiver og -forpligtelser	2		

Noter

1. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har ydet lån til en tilknyttet virksomhed. Der foreligger en tilbagetrædelseserklæring på 1 mio. SEK til fordel for pengeinstitut.

2. EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSER

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sam-beskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.